Ressorts de tirettes FELSA

Liste des articles

Référence

SCHWARTZMANN
FISSEAU-COCHOT

TBRP GROUP

Référence Article

SFC

Désignation article

YTBRP

04/05/2024

Photo non contractuelle

AO017866
A0017867
A0017868
A0017869
A0017871
A0017872
A0017873
A0017874
A0017875
A0017876
A0017877
A0017878
A0017879
A0017880
A0017881
A0017882
A0017883

A0017884

445FEL105
445FEL107
445FEL140
445FEL146
445FEL161
4LA45FELLT77
445FEL250
445FEL279
445FEL290
4LA45FEL294
445FEL302
445FEL319
445FEL370
LAL5FEL372
445FEL383
445FEL390
445FEL4A00
445FEL4000

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34
12, rue René Rayot

info@schwartzmann.com

Ressort de tirette FELSA 105
Ressort de tirette FELSA 107
Ressort de tirette FELSA 140
Ressort de tirette FELSA 146
Ressort de tirette FELSA 161
Ressort de tirette FELSA 177
Ressort de tirette FELSA 250
Ressort de tirette FELSA 279
Ressort de tirette FELSA 290 (6%4)
Ressort de tirette FELSA 294 (10v4)
Ressort de tirette FELSA 302
Ressort de tirette FELSA 319
Ressort de tirette FELSA 370 (5%4)
Ressort de tirette FELSA 372
Ressort de tirette FELSA 383 (10V4)
Ressort de tirette FELSA 390
Ressort de tirette FELSA 400

www.schwartzmann.com

Paris © +33(0)1 42743274
20, rue de Montmorency
mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com
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1290¢
1290¢
1290¢
1290¢
1290¢
1290¢
1290¢
1290¢
1290¢
1290¢
1290¢
1290¢
1290¢
1290¢
1290¢
1290¢
1290¢
1299%

Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28

14, rue de la Pomme
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Référence

Référence Article

SFC

Désignation article

Marque

PrixHT 1
et +

A0017885
A0017886
A0017887
A0017888
A0017889
A0017890
A0017891
A0017892
A0017893
A0017894
A0017895
A0017896
A0017897
A0017898
A0017899
A0017900
A0017901
A0017902
A0017870

445FELA006N

445FELA007
445FEL4020
LAL5FELAO24
445FELAO4S
4LAL5FELA062
445FELAQ72
445FEL4130
445FELALS
445FELA520
445FELA550
445FEL52
445FEL60
LAL5FEL6A
445FEL700
445FEL721
445FEL780
445FEL90
445FEL1560

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34
12, rue René Rayot

info@schwartzmann.com

Ressort de tirette FELSA 4006N (11v4)

Ressort de tirette FELSA 4007
Ressort de tirette FELSA 4020 (7%%)
Ressort de tirette FELSA 4024 (7%%)
Ressort de tirette FELSA 4045 (5V4)
Ressort de tirette FELSA 4062 (63%)
Ressort de tirette FELSA 4072 (6%%)
Ressort de tirette FELSA 4130 (63%)
Ressort de tirette FELSA 415
Ressort de tirette FELSA 4520

Ressort de tirette FELSA 4550 (11%2)

Ressort de tirette FELSA 52
Ressort de tirette FELSA 60
Ressort de tirette FELSA 64
Ressort de tirette FELSA 700 (9%)
Ressort de tirette FELSA 721 (8%4)
Ressort de tirette FELSA 780
Ressort de tirette FELSA 90
Ressort de tirette FELSA 1560
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1290¢
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1510¢
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